Директору МБОУ «Гимназия № 27»

Коноваловой Л.В.
_________________________________

                  (Фамилия, и. о. родителя обучающегося)

проживающего по адресу: __________

_________________________________

домашний телефон ________________

заявление.

Прошу принять моего сына (мою дочь) ________________________________________

в Школу будущего первоклассника при МБОУ «Гимназия № 27».

Посещал (не посещал) ДОУ  №  _________________ Дата рождения _______________

Сведения о родителях

Отец ___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., место работы, занимаемая должность, телефон)

Мать ___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., место работы, занимаемая должность, телефон)

Дата заполнения _________________

_____________________

   (подпись)